
询比价函 
 

各报价单位： 

受中电建成都铁塔有限公司（以下简称“采购人 ”）委托，中电建装备集团

有限公司供应链中心（以下简称“采购机构 ”）采用竞价采购（公开询比价）方

式进行中国电建电建装备公司成都铁塔有限公司东部电厂工程钢管采购项目的招

标，下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 11 月 11 日 12时 00 分前

将报价文件提交至平台。 

一、项目名称：中国电建电建装备公司成塔公司东部电厂工程钢管采购项目 

二、项目编号：POWERCHINA-0407-240297 

三、拟采购货物一览表 

  

序号 

 

货物名称 

规格型号、主要 

技术参数及标准 

配置 

 

数量（吨） 

1 直缝焊管 见附件 583.126 

  

四、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价等，

包 括但不限于：材料费、加工费、热浸镀锌费，增值税、运输费、装（卸）车费、

单 基包装费、保险费、检验费用、出厂前的第三方检测费、包括售后服务各类风

险费等全部费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

以上招标数量为初步设计估算数量（具体明细见报价表），仅供参考。最终

结 算量以实际供货并经验收合格的规格和数量为准。若因施工图、设计变更等原

因， 致使与招标材料实际供货数量与招标数量发生较大偏差时，投标人应予接受，

并不得以此作为调价和索赔依据； 

2、付款方式： 无预付款，货到两月支付票据，支付前需提供发票，含税13%。 

3、交货时间地点：2024年12月20日前送至四川省成都市双流区国玻五路41号

中电建成都铁塔公司内指定地点，车板交货。 

4、质量标准或要求：GB/T 1591 低合金高强度结构钢 GB/T 700 碳素结构钢 



GB/T 13793 直缝电焊钢管 DL∕T 1401 输变电钢结构用钢管制 造技术条件 DL/T 

646 输变电钢管结构制造技术 条件.公称厚度小于5mm时，直径误差≤0.13mm，厚

度执行-(0.13+1.2%t)，10%t；公称厚度大于等于5mm时，直径误差≤0.17mm，厚

度执行-(0.17+1.2%t) 

5、供方对质量负责的条件和期限：供方按附件上所有的要求或双方所确认要

求、标准等向需方提供合格的产品。如需方收到货后，发现质量问题等，需方会

及时向供方反馈，如情况属实，供方必须做调货或赔偿处理。所有发生的费用（

包括检验费、换货费、仓储费和装卸费）均由供方承担。 

供方应建立健全原材料进厂检验、使用过程的追溯制度，要求原材料入厂检

验试样保存期限不少于本工程要求的质保期。 

6、响应文件提交：请贵单位仔细阅读询价函了解项目需求，核算成本填写报

价 表，加盖公章扫描后于 2024年11月11日上午 12：00 前上传集采平台，并同

时将 可编辑的 EXCEL 格式报价表一并，EXCEL 文件名需备注供应商名称+（项目

编号）。 

报价有效期为 5 日。 

7、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

8、未尽事宜，请在报价表中予以说明。 

9、报价清单中有计算或汇总中的算术错误时，按以下原则修正： 

（1）报价清单中的单价乘数量的乘积与该项目的合价不符时，应以单价为准， 

改正合价。 

（2）若投标报价汇总表中的金额与相应的各分项报价清单中的合计金额不符

时， 应以修正算术错误后的各分项报价清单中的合计金额为准，改正投标报价汇

总表中相应部分的金额和投标总报价。 

（3）报价时如果存在代料，则需按代料后的理论重量进行修正后报价，投标

人需对《报价表》中代料规格修正理重，并计算相应金额，且在备注中进行标识。

（注：评审时，若该代料经我公司向设计院确认被准许，则代料不作否决项。） 

10、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

 

五、报价表格式见附件 

六、联系方式 



采 购 人：中电建成都铁塔有限公司 

地 址：成都市双流区黄甲街道牧华路二段 3633 号 

邮 编：610213 

联 系 人：杨杰 

电 话：18982097457 

电子邮箱：cdtt@cdttc.cn 

采购机构： 中电建装备集团有限公司供应链中心 

地 址： 湖北省武汉市洪山区园林路瑞丰国际大厦 23 层 

邮 编：100044 

联 系 人： 管欢 

电 话：13808191375 

电子邮箱：cdtt@cdttc.cn 

  

七、纪检监督机构 

中电建装备集团有限公司纪委办公室 

监督电话：027-59997710 

 

 

mailto:cdtt@cdttc.cn
mailto:cdtt@cdttc.cn

	询比价函

		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T16:06:20+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




